СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2018 года №155
	О передаче муниципального имущества Краснокутского муниципального района                                                          Саратовской области в собственность                                                                                  муниципального образования город Красный                                                                   Кут Краснокутского муниципального района                                                        Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью ОМО Краснокутского района, руководствуясь Уставом  Краснокутского  муниципального района, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования город Красный Кут Краснокутского муниципального района Саратовской области муниципальное имущество Краснокутского муниципального района, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в отдел земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района для проведения всех действий по передаче имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                              Л.А. Закора
Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников
Приложение

к решению Собрания депутатов

от 29 июня 2018 года №155

Перечень

муниципального имущества передаваемого в собственность

муниципального образования г. Красный Кут

Краснокутского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место расположения
	Количество (шт.)

	1
	Качалка – балансир малая
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы, территория дома 23 «А»
	1

	2
	Качели на деревянных стойках двойные, без подвесок
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы, территория дома 23 «А»
	1

	3
	Песочница «Катерок»
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы, территория дома 23 «А»
	1

	4
	Паровозик с одним вагончиком
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы, территория дома 23 «А»
	1

	5
	Подвеска качели с сиденьем резиновым для качелей 4141, 4142, 4155, 4156
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы, территория дома 23 «А»
	2

	6
	Детский игровой комплекс, Hr.=1,2; Hr.=0,9
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пр. Победы, территория дома 23 «А»
	1

	7
	Качалка – балансир малая
	 Саратовская область, г. Красный Кут, мкр. Нефтянников, территория домов 1 «А», 17, 17 «А»
	1

	8
	Качели на деревянных стойках двойные, без подвесок
	 Саратовская область, г. Красный Кут, мкр. Нефтянников, территория домов 1 «А», 17, 17 «А»
	1

	9
	Песочница «Катерок»
	 Саратовская область, г. Красный Кут, мкр. Нефтянников, территория домов 1 «А», 17, 17 «А»
	1

	10
	Паровозик с одним вагончиком
	 Саратовская область, г. Красный Кут, мкр. Нефтянников, территория домов 1 «А», 17, 17 «А»
	1

	11
	Подвеска качели с сиденьем резиновым для качелей 4141, 4142, 4155, 4156
	 Саратовская область, г. Красный Кут, мкр. Нефтянников, территория домов 1 «А», 17, 17 «А»
	2

	12
	Детский игровой комплекс, Hr.=1,2; Hr.=0,9
	 Саратовская область, г. Красный Кут, мкр. Нефтянников, территория домов 1 «А», 17, 17 «А»
	1

	13
	Г-543/1 Игровой комплекс
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	1

	14
	Д-10 Городок «Машинка»
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	1

	15
	ПЕ-52/1 Песочный дворик «Цветок»
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	1

	16
	К-16/2 Качели «Русич-Эконом»
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	1

	17
	С-32 Скамейка
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	1

	18
	У-206 с/в Урна с ведром
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	1

	19
	О-330/3 д Ограждение
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	36 метров

	20
	Столбик к О-330
	 Саратовская область, г. Красный Кут, пос. Загородный
	4

	21
	Т-68 д Спортивный комплекс
	 Саратовская область, г. Красный Кут, ул. Рабочая
	1

	22
	ВР-01 Комплекс «Воркаут»
	 Саратовская область, г. Красный Кут, ул. Рабочая
	1

	23
	Т-159 Тренажер
	 Саратовская область, г. Красный Кут, ул. Рабочая
	1

	24
	Т-63 Тренажер
	 Саратовская область, г. Красный Кут, ул. Рабочая
	1

	25
	У-206 с/в Урна с ведром
	 Саратовская область, г. Красный Кут, ул. Рабочая
	1

	26
	С-32 Скамейка
	 Саратовская область, г. Красный Кут, ул. Рабочая
	1

	27
	Основание под спортивную площадку размером 8х11, состоящее из резинового покрытия, асфальтобетонного покрытия, бордюрного камня
	 Саратовская область, г. Красный Кут, ул. Рабочая